
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria  

Delibera n. 4/2020 del 30 gennaio 2020 

  (Ratifica Delibera Presidenziale n. 1 del 20 gennaio 2020) 

 

PREMESSO che in data 20 dicembre 2019 con delibera n. 2/2019 ha revocato il contratto di 

comodato d'uso e di prestazioni mediche al Dott. Mariano Mazzeo;  

PRECISATO che il Consiglio Direttivo dell'Ente con medesima delibera ha convenuto sulla 

pubblicazione di una manifestazione di interesse per l'individuazione di professionisti ai quali affidare la 

predetta attività e con i quali sottoscrivere un nuovo contratto di comodato d'uso gratuito del locale dell'AC 

adibito a gabinetto medico;  

PRESO ATTO che la manifestazione di interesse pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente aveva come 

scadenza lo scorso 17 gennaio e che l'Ente stesso non poteva sospendere il servizio nei confronti dell'utenza;  

LEGITTIMANDO i motivi indifferibili che legittimavano il Presidente ad assumere tale provvedimento 

in ottemperanza alle norme Statutarie; letta la deliberazione del Presidente n. 1 del 20 gennaio scorso;  

VISTO lo Statuto dell'Ente;  

UDITO I ‘intervento del Direttore in merito alla regolarità tecnica procedurale;  

All'unanimità  

DELIBERA 

Di ratificare a tutti gli effetti di legge la delibera del Presidente n 1/2020 afferente alla sottoscrizione del 

contratto di comodato d'uso gratuito per attività di rilascio certificazioni mediche per le patenti di guida. 


